

KRYCÍ LIST ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Názov stavby	Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem	JKSO	
Názov objektu	SO - 05 Terénne úpravy, oploštenie, manipulačné plochy, prístupový chodník	EČO	
		Miesto	Sasinkovo
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Sasinkovo		
Projektant			
Zhotoviteľ	podľa výberového konania		
Spracoval			
		CPV	
		CPA	
Rozpočet číslo	Dňa		
	28.08.2023		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	10 615,56	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	27 199,89	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	3 064,36	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	711,78	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		41 591,59	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	41 591,59
Objednávateľ			24	DPH 20,00 % z 41 591,59	8 318,32
Dátum a podpis			25	Cena s DPH (r. 23-24)	49 909,91
Zhotoviteľ			E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis			26	Dodávky zadávateľa	0,00
			27	Klízáva doložka	0,00
			28	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ORIENTAČNÉHO ROZPOČTU

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 05 Terénne úpravy, oplatenie, manipulačné plochy, prístupový chodník

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	10 615,56	27 199,89	37 815,45	0,000	0,000
1	Zemné práce	1 890,54	10 761,88	12 652,42	0,000	0,000
2	Zakladanie	0,00	626,62	626,62	0,000	0,000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	630,56	723,20	1 353,76	0,000	0,000
5	Komunikácie	5 416,86	8 918,91	14 335,77	0,000	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 677,60	2 861,76	5 539,36	0,000	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	3 307,52	3 307,52	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	3 064,36	711,78	3 776,14	0,000	0,000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	3 064,36	711,78	3 776,14	0,000	0,000
	Celkom	13 679,92	27 911,67	41 591,59	0,000	0,000

ORIENTAČNÝ ROZPOČET

Stavba: Sasinkovo - vodný zdroj a vodojem

Objekt: SO - 05 Terénne úpravy, oploenie, manipulačné plochy, prístupový chodník

Objednávateľ: Obec Sasinkovo

Zhotoviteľ: podľa výberového konania

Miesto: Sasinkovo

Spracoval:

Dátum: 28. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV **Práce a dodávky HSV** **37 815,45** **0,000**

1 **Zemné práce** **12 652,42** **0,000**

1	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	747,310	2,52	1 883,22	0,000
2	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	163,595	8,88	1 452,72	0,000
3	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	116,234	5,02	583,49	0,000
4	133211101.S	Hĺbenie šacht v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	5,240	82,23	430,89	0,000
5	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	121,474	3,93	477,39	0,000
6	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 065,058	0,38	784,72	0,000
7	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	7,860	31,50	247,59	0,000
8	180402111.S	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	473,610	1,05	497,29	0,000
9	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	14,635	7,50	109,76	0,000
10	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	473,610	1,93	914,07	0,000
11	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	71,042	22,92	1 628,28	0,000
12	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	473,610	0,23	108,93	0,000
13	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	947,220	0,03	28,42	0,000
14	184920010.S	Položenie ochrannej siete proti krtom, hrabošom a drobným hlodavcom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	473,610	1,99	942,48	0,000
15	283000001	Sieť proti krtkom	m2	544,652	0,28	152,50	0,000
16	185804310.S	Zaliatie trávniku vodou, 10x	m2	473,610	5,09	2 410,67	0,000

2 **Zakladanie** **626,62** **0,000**

17	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,832	57,88	48,16	0,000
18	275313611.S	Betón základových pátiok, prostý tr. C 16/20	m3	4,562	126,80	578,46	0,000

3 **Zvislé a kompletné konštrukcie** **1 353,76** **0,000**

19	338171121.S	Osadzovanie stĺpika ocelového plotového výšky nad 2 m so zaliatím cementovou maltou do vynechaných otvorov	ks	64,000	11,30	723,20	0,000
20	553510022001	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,8 m, pozinkovaný + PVC s čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	48,000	10,95	525,60	0,000
21	553510022002	Vzpera, d 38 mm, výška 2,0 m, pozinkovaný + PVC s čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	16,000	6,56	104,96	0,000

5 **Komunikácie** **14 335,77** **0,000**

22	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	240,000	4,71	1 130,40	0,000
23	564871111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	33,700	10,67	359,58	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	567122110.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom, s rozprestretím a zhutnením CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 100 mm	m2	240,000	9,67	2 320,80	0,000
25	567122114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	33,700	14,17	477,53	0,000
26	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	240,000	16,00	3 840,00	0,000
27	592460010600.S	Dlažba betónová, rozmer 200x100x60 mm, prírodná	m2	244,800	18,87	4 619,38	0,000
28	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	33,700	23,46	790,60	0,000
29	592460012000.S	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x80 mm, prírodná	m2	34,374	23,20	797,48	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 539,36 0,000

30	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	15,100	12,99	196,15	0,000
31	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	15,251	6,78	103,40	0,000
32	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	320,500	7,61	2 439,01	0,000
33	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	323,705	3,57	1 155,63	0,000
34	935114434.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	6,900	32,84	226,60	0,000
35	592270029201	Odvodňovací žlab betónový štandardný, svetlá šírka 200 mm, s roštom, komplet systém	ks	6,900	205,59	1 418,57	0,000

99 Presun hmôt HSV 3 307,52 0,000

36	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	324,267	10,20	3 307,52	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 776,14 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 3 776,14 0,000

37	767911130.S	Montáž oplotenia strojového pletiva, s výškou nad 1,6 m	m	110,750	3,27	362,15	0,000
38	313290002801	Pletivo pozinkované pletené štvorhranné poplastované, oko 50 mm, drôt d 2,5 mm, vxl 2,0x25 m, bez napínacieho drôtu	ks	5,000	89,88	449,40	0,000
39	767912130.S	Montáž napínacieho drôtu	m	332,250	0,75	249,19	0,000
40	156140002500.S	Drôt napínací pozinkovaný d 3,5 mm, dĺžka 78 m	ks	5,000	12,80	64,00	0,000
41	553510009301	Príslušenstvo k oploteniu	kpl	1,000	577,50	577,50	0,000
42	767920210.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2 m2	ks	1,000	18,55	18,55	0,000
43	553510010401.S	Bránka jednokridlová, šxv 1,0x2,00 m, úprava ZN+PVC, výplň zváraná sieť	ks	1,000	203,70	203,70	0,000
44	767920240.S	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 6 do 8 m2	ks	1,000	48,25	48,25	0,000
45	553510011141	Bránka dvojkrídlová, šxv 4,0x2,02 m, úprava Zn+PVC, výplň zváraná sieť	ks	1,000	1 769,76	1 769,76	0,000
46	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	35,599	0,94	33,64	0,000

Celkom 41 591,59 0,000